
Istituto Comprensivo di Rezzato
Via Leonardo da Vinci 48 – 25086 – Rezzato (BS)

C.M: BSIC87500P – C.F. 80058490170 - Codice univoco ufficio: UFU1DE
PEC: bsic87500p@pec.istruzione.it – Email: bsic87500p@istruzione.it

Tel. 030 2593768 – Sito Web: www.icrezzato.edu.it

Al Consiglio di Istituto
Al DSGA
All’Albo

OGGETTO: Decreto di Assunzione in bilancio della somma riferita al progetto per realizzazione “Avviso
Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022”. Fondi PNRR del 22/04/2022 di
approvazione dell’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI
RIPRESA E RESILIENZA -MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E
CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 -ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI –
SCUOLE (Aprile 2022)”
CUP: C51F22000300006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 651 del 12/05/2022 avente per oggetto "Programma Scuola

digitale 2022-2026;

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 2325 del 28/06/2022 avente per oggetto "Scuola digitale

2022-2026 – Obbligo di classificazione di dati e servizi digitali e pubblicazione di nuovi avvisi di

finanziamento;

VISTA l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E

RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA

DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Aprile

2022)”;

VISTA la candidatura, inoltrata sull’apposita piattaforma, per la partecipazione all'Avviso Pubblico

“INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL

CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Aprile 2022)” PNRR M1C1 FINANZIATO

DALL’UNIONE EUROPEA NextGenerationEU, volta a migliorare l’esperienza dei cittadini nella fruizione di

siti e servizi digitali, grazie all’adozione di modelli standard che favoriscano accessibilità, efficacia e inclusività,

risultando in una maggiore equità per tutti i cittadini, e la relativa ammissione con n°219;

VISTO il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la trasformazione digitale n.

31-2/2022 - PNRR riportante l’elenco delle istanze ammesse a valere sull’Avviso Pubblico di cui sopra con cui è

stato assegnato il progetto per Euro 7.301,00;

VISTO il Programma Annuale E.F. 2022;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, le variazioni di entrata e

IC REZZATO Decreto di assunzione in bilancio Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici Misura 1.4.1 PNRR

BSIC87500P - A6FEAB2 - REGISTRO DECRETI - 0002659 - 18/10/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO DEMARIA

BSIC87500P - A6FEAB2 - REGISTRO DECRETI - 0002659 - 18/10/2022 - UNICO - U

https://icrezzato.edu.it/
https://icrezzato.edu.it/
http://www.icrezzato.edu.it


Istituto Comprensivo di Rezzato
Via Leonardo da Vinci 48 – 25086 – Rezzato (BS)

C.M: BSIC87500P – C.F. 80058490170 - Codice univoco ufficio: UFU1DE
PEC: bsic87500p@pec.istruzione.it – Email: bsic87500p@istruzione.it

Tel. 030 2593768 – Sito Web: www.icrezzato.edu.it

di spesa al Programma Annuale, conseguenti a entrate finalizzate, sono disposte con decreto del dirigente

scolastico, da trasmettere  per conoscenza al Consiglio di Istituto;

DECRETA

l’iscrizione a bilancio nel Programma Annuale per l’E.F. 2022 della risorsa finanziaria pari ad Euro 7.301,00 per
la migrazione al Cloud di sistemi e applicazioni. Il predetto finanziamento sarà iscritto in bilancio, in conto
competenze, dal lato delle Entrate nell’Aggregato “02 Finanziamento dell’Unione Europea”, Voce “03 Altri
Finanziamenti dell’Unione Europea”, sottovoce “PNRR MISSIONE 1 Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI”. Tali risorse dovranno essere imputate alla scheda illustrativa
finanziaria “A01 – Funzionamento generale e decoro della scuola” Voce 01 “PNRR MISSIONE 1 Misura 1.4.1
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI ”.

Il Direttore S.G.A, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile e le relative
modifiche.

Il presente atto viene pubblicato all’albo e al sito web della scuola.

Il Dirigente Scolastico
Avv. Alessandro Demaria

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lg 82/2005
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa

IC REZZATO Decreto di assunzione in bilancio Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici Misura 1.4.1 PNRR

BSIC87500P - A6FEAB2 - REGISTRO DECRETI - 0002659 - 18/10/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO DEMARIA

BSIC87500P - A6FEAB2 - REGISTRO DECRETI - 0002659 - 18/10/2022 - UNICO - U

https://icrezzato.edu.it/
https://icrezzato.edu.it/
http://www.icrezzato.edu.it

		2022-10-18T10:48:57+0200
	ALESSANDRO DEMARIA




